第１１０回 役員会 議事録

日 時 平成２１年 ７月２３日（木）

１３時３０分～１３時３５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，斉藤

副学長（陪席） 山田

議 事

Ⅰ 議事録確認

第１０６回（臨時）議事録（案 （ 1-1 ，第１０７回議事録（案 （ 1-2 ，第） ） ） ）資料 資料

１０８回（臨時）議事録（案 （ 1-3 ，第１０９回（臨時）議事録（案 （ 1-4）） ） ）資料 資料

について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．理事の任期の取扱いについて

理事（総務・研究担当）から，資料２に基づき，理事に欠員を生じた場合の後任の

理事の任期について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．包括連携協定について

経営学部長から，資料３に基づき，財団法人神奈川科学技術アカデミーとの包括連

携協定（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上

資料５